

総括表

令和5年度《国》発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$12,549,540 + 145,248$				12,694,788	
直接人件費					12,549,540	
直接経費					145,248	
その他原価	$12,549,540 \times 53.85\% \div (1 - 35\%)$				6,757,927	
業務原価	$12,694,788 + 6,757,927$				19,452,715	
一般管理費等	$19,452,715 \times 53.85\% \div (1 - 35\%) - 8,002$				10,467,285	
業務価格	$19,452,715 + 10,467,285$				29,920,000	
消費税等相当額	$29,920,000 \times 10.00\%$				2,992,000	
業務委託料	$29,920,000 + 2,992,000$				32,912,000	

積算内訳表

令和5年度《国》発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					12,694,788	
発注補助業務					12,694,788	
発注補助業務					12,694,788	
発注補助					12,694,788	
発注補助					12,694,788	
1 発注補助業務	港湾土木 2工種迄	工事	3.00	420,463	1,261,389	
2 発注補助業務	港湾土木 3~4工種迄	工事	5.00	535,239	2,676,195	
3 発注補助業務	港湾土木 5~7工種迄	工事	4.00	640,845	2,563,380	
4 発注補助業務	港湾等浚渫 2工種迄	工事	8.00	277,911	2,223,288	
5 発注補助業務	臨港交通施設等 2工種迄	工事	1.00	803,879	803,879	
6 発注補助業務	臨港交通施設等 3~4工種迄	工事	1.00	1,001,657	1,001,657	
7 打合せ		回	44.00	45,400	1,997,600	
8 協議・報告		式	1.00	126,400	126,400	
9 業務成果品		式	1.00	41,000	41,000	

代価表・施工パッケージ

令和5年度《国》発注補助業務

番号：1

名称：発注補助業務 港湾土木 2工種迄

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.80	55,200.00	44,160		
技師（B）		人	4.60	45,300.00	208,380		
技師（C）		人	4.60	35,600.00	163,760		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	416,300.00	4,163		
合 計	作業能力：1.00工事			420,463.00	420,463		

番号：2

名称：発注補助業務 港湾土木 3～4工種迄

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.10	55,200.00	60,720		
技師（B）		人	5.80	45,300.00	262,740		
技師（C）		人	5.80	35,600.00	206,480		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	529,940.00	5,299		
合 計	作業能力：1.00工事			535,239.00	535,239		

番号：3

名称：発注補助業務 港湾土木 5～7工種迄

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.30	55,200.00	71,760		
技師（B）		人	7.00	45,300.00	317,100		
技師（C）		人	6.90	35,600.00	245,640		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	634,500.00	6,345		
合 計	作業能力：1.00工事			640,845.00	640,845		

代価表・施工パッケージ

令和5年度《国》発注補助業務

番号：4

名称：発注補助業務 港湾等浚渫 2工種迄

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.60	55,200.00	33,120		
技師（B）		人	4.40	45,300.00	199,320		
技師（C）		人	1.20	35,600.00	42,720		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	275,160.00	2,751		
合 計	作業能力：1.00工事			277,911.00	277,911		

番号：5

名称：発注補助業務 臨港交通施設等 2工種迄

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.30	55,200.00	71,760		
技師（B）		人	15.20	45,300.00	688,560		
技師（C）		人	1.00	35,600.00	35,600		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	795,920.00	7,959		
合 計	作業能力：1.00工事			803,879.00	803,879		

番号：6

名称：発注補助業務 臨港交通施設等 3～4工種迄

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.60	55,200.00	88,320		
技師（B）		人	19.00	45,300.00	860,700		
技師（C）		人	1.20	35,600.00	42,720		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	991,740.00	9,917		
合 計	作業能力：1.00工事			1,001,657.00	1,001,657		

代価表・施工パッケージ

令和5年度《国》発注補助業務

番号：7

名称：打合せ

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	55,200.00	27,600		
技師（C）		人	0.50	35,600.00	17,800		
合 計	作業能力：1.00回			45,400.00	45,400		

番号：8

名称：協議・報告

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	55,200.00	27,600		
技師（C）		人	1.00	35,600.00	35,600		
技師（A）		人	0.50	55,200.00	27,600		
技師（C）		人	1.00	35,600.00	35,600		
合 計	作業能力：1.00式			126,400.00	126,400		

番号：9

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	41,000.00	41,000		
合 計	作業能力：1.00式			41,000.00	41,000		